UN 
D  

1.000  1.000  
NÃO  

APLICÁVE 
L  

R$ 

2.030,00  
-  R$ 2.030,00  

48  46  

Livro do Estudante do 

7º ano. Serviço de 

criação de arte gráfica 

da capa e contracapa 

Livro do estudante do 

7º ano do PROERD 

em cores; confecção 

de 1.500 (hum mil e 

quinhentos) livros, 

sendo o formato da 

capa em aberto 

medindo 25,2 x 34,8 

cm, (com tolerância de 

1 cm para +/-), 4 x 0 

cores, em papel 

couchê liso 170 g,  

miolo do livro 

dobrado, grampeado, 

formato 25,2 x 17,4 

cm, (com tolerância de 

1 cm para +/-), com 23

[...]

Inscrição no CNPJ....................: 09.249.668/0001-41

Inscrição Estadual....................: 255519435

Data do Registro.......................: 06/12/2007

Data de encerramento do exercicio social: 31/12/2018

MONDAI-SC, 01 de JANEIRO de 2018

CONTÉM ESTE LIVRO 308 (trezentos e oito ) FOLHAS, NUMERADAS POR SISTEMA ELETRÔNICO DE PROCESSAMENTO DE
DADOS, DO NÚMERO 01 AO NÚMERO 308 E QUE SERVIRÁ PARA LANÇAMENTO DAS OPERAÇÕES DO CONTRIBUINTE
ABAIXO IDENTIFICADO:

INDUSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA

Rodovia SCT 283 - TRECHO ARTUR DEISS, 1100

[...]

Inscrição no CNPJ....................: 09.249.668/0001-41

Inscrição Estadual....................: 255519435

Data do Registro.......................: 06/12/2007

Período de Escrituração...........: 01/01/2018 à 31/12/2018

MONDAI-SC, 31 de DEZEMBRO de 2018

CONTÉM ESTE LIVRO 308 (trezentos e oito ) FOLHAS, NUMERADAS POR SISTEMA ELETRÔNICO DE PROCESSAMENTO DE
DADOS, DO NÚMERO 01 AO NÚMERO 308 E QUE SERVIU PARA LANÇAMENTO DAS OPERAÇÕES DO CONTRIBUINTE
ABAIXO IDENTIFICADO:

INDUSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA

Rodovia SCT 283 - TRECHO ARTUR DEISS, 1100